
t1
l

I

lr

SMLOUVA OBUD OUCI  KUPI \ I
rq v

MLOUVE

Ní Že uvedené ho dne' měsí ce a r'oku uzavřeli t ito podle svých prohláš ení  své právní  ú č astní ci:

Město Tachov,
zastoupené  starostou Mgr. Ladislavem Macákem,

IČ  0026023l, DIČ : CZOO26O23I ,

se sí dlem Hornická 1695,34]  01 Tachov

na straně jedné  jako budoucí  prodávají cí

Ing. Jan Riissler, r'ě.63I 47 01 Tachov

na straně druhé jako budoucí  kupují cí

smlouvu o budoucí  kupní  smlouvě:

I .

Úvodní  prohláš ení  a ú č el smlouvy

1' Budoucí  prodávají cí  je vlastní kem pozemku p.č . 316511 o výměře 13.398 m2 (orná

pů da) v katastrální m ú zemí  Tachov. Nemovitost je zapsána na listu vlastrrictví  č . l pro

obec a katastrální  ,Území  Tachov u Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj, Katastrální ho

pracoviš tě Tachov (dále jen ,,POZEMEK"). Na zák\adě Pachtovrií  smlouvy S183l| 7 ze

dne22.03.2017 aiejí ho Dodatkuč . 1 Sl83l1] -|  zedne23.| 0'2018vázne napozemku
uŽivaci právo' s její m obsahem byl budoucí  kupují cí  před podpisem té to smlouvy

seznámen, coŽ stvrzuje svým podpisem.

2. Budoucí  kupují cí  je stavební kem stavby bytových domů  na č ásti pozemku p.č . 3165/1

v k.ú . Tachov.

3 . Úč "l"- té to smlouvy j  e budouc i závazek smluvní ch stran uzavří t kupní  smlouvu' j  ej í mŽ

předmětem bude prodej č ásti pozemku p.č . 3165l|  v katastrálnim tnemi Tachov

(označ ení  parcely a její  výměra budou urč eny nazákladě geometrické ho plánu' přič emŽ

pří lohou té to smlouvy je sní mek pozemků  s vyznač enou č ástí ' která bude na základě

geometické ho plánu oddělena) budoucí m kuptrjí cí m do své ho vlastnictví  za sjednanou

kuprrí  cenu.

I I .

Budotrcí  koupě

1 ' Budoucí  prodávají cí  se zavazuje na výzvu budoucí ho kupují cí ho uzavří t s budoucí m

kupují cí m kupní  smlouvu, .jď1imž  předmětem bude prodej č ásti pozernku p.č . 3165l1

v katastrální m ú zemí  Tachov viz pří loha č . 1 (dále jen 
',Předmět 

koupě") za smluvní

kupní  cenu Ve výš i 500 Kč lL m2, slovy: pětsetkorunč eských za jeden metr č tvereč ní  *

DPH v platné  sazbě a výš i (dále jen 
',Kupní  

smlouva")' a to do 90 dnů  od okamŽiku'

kdy dojde k naplnění  podmí nek stanovených v č l. I I . odst. 3 té to smlouvy a budoucí

kupují cí  pí semně vyZve budoucí lro prodávají cí ho k uzavř'ení  Kupní  smlouvy'

a

2



2. Předmět koupě bude prodán budoucí mu kupují cí mu za ú č elem výstavby bytových

domů , budoucí  kupují cí  se zavazuje jej zaní Že uvedených podmí nek koupit a vyuŽivat'

Kupní  cena bude zap\acena ve dvou splátkách: do l0 dnů  po podpisu té to smlouvy o

budoucí  kupní  stnlouvě zap\ati kupují cí  na ú č et budoucí ho prodávají cí ho č .

2688980281| 0100 VS. 3111 zálohu na kupní  cenu ve výš i 45.000 Kč , slovy:

č tyřicetpěttisí c korunč eských, zbývajicí  č ást kupní  ceny bude uhrazena na ú č et č .

2688980287lO100 vs. 31 1 l do 90 dnů  po podpisu Kupní  smlouvy před podání m návrhu

na její  vklad do katastru nemovitostí .

3. Budoucí  kupují cí  je oprávněn vyzvat budoucí ho prodávají cí ho k uzavření  Kupní

smlouvy k Předmětu koupě za podmí nek uvedených v č l. I I . odst. 7 a 2 té to smlouvy

pouze v pří padě, Že budou splněny kumulativně následují cí  podmí nky:

. Budoucí  kupují cí  na vlastní  náklady zajisti zpracovániuzemni studie pro plochu

označ enou dle ú zemní ho plánu města T1Z-B1r2, a to do tří  (3) let ode dne

podpisu té to smlouvy.
. Budoucí  kupují cí  se zavazuje stavbu bytových domů  vč etně souvisejí cí

technické  infrastruktury dokonč it do pěti (5) let ode dne podpisu té to smlouvy,

přič emŽ stavbu bude realizovat tak, aby byl na ni v té to lhů tě vydán pří sluš ným

stavební m ú řadem kolaudač ní  souhlas. Kolaudač ní  souhlas je hmotněprávní

podmí nkou pro uzavření  kupní  smlouvy, což  bere budoucí  kupují cí  na vědomí .

V pří padě poruš ení  výš e uvedené  povinnosti budoucí ho kupují cí ho se tento

zavazllie budoucí mu prodávají cí mu zaplatit smluvní  pokutu ve výš i 5.000 Kč ,

slovy: pěttisí c korunč eských, která je splatná do 30 dnů  ode dne doruč ení

pí semné  výzw,za doruč ení  se povaŽuje moment, kdy se zásilkadostane do sfé ry

vlivu budoucí ho kupuj í cí ho.
. Budoucí  kupují cí  předlož í  budoucí mu prodávají cí mu geometrický p'lán na

oddělení  nově vzniknuvš í  parcely způ vodní ho pozemku p.č . 3165/1 vk.ú .

Tachov _ zaměÍ ení  zastavěné ho pozemku pod bytovými domy.

4. Budoucí  prodávají cí  se zavazuje uzavřit s budoucí m kupují cí m kupní  smlouvu po

splnění  podmí nek v č l. I I . odst. 3, a to do 90 dnů  ode dne doruč ení  výzvy budoucí ho

kupují cí ho k uzavření  kupní  smlouvy.

5. Budoucí  kupují cí  je oprávněn vstupovat na Předmět koupě za ú č elem realizace výstavby

bytových domů  a s tí m souvisejí cí ch ú konů  ode dne podpisu té to smlouvy do doby

podpisu kupní  smlouvy bezú platně.

I I I .

ostatní  ujednání

1. rato smlouva je uzavřena na období  š esti (6) let od své ho podpisu oběma stranami,

pokud v prů běhu doby platnosti té to smlouvy nedojde ke splnění  podmí nek uvedených

v č l. I I . odst. 3 té to smlouvy a budoucí  kupují cí  řádně nevyzvou budoucí ho

prodávají cí ho k uzavřerrí  Kupní  smlouvy dle č 1' I I . odst. 3 té to smlouvy, pak tato

snrlouva uplynutí m doby své  platnosti zaniká.

2. KaŽdá Ze stran té to smlouvy je oprávněna odstoupit od smlouvy v pří padech, které

stanoví  zákon a v pří padě, kdy dr'uhá strana poruš í  podstatným způ sobem povinnost,

k její rnuž  splnění  se v té to smlouvě zavázala. Za podstatné  poruš ení  smluvní  povinnosti

dle pr'edchozi věty se povaŽují  zejmé na:

. NedodrŽení  povinnosti budoucí ho kupují cí ho uvedené  v č l. I I  odst. 3' první  bod

té to smlouvy
. NedodrŽení  povinnosti budoucí clr kupují cí ch uvedené  v č l. I I  odst. 3, druhý bod

té to smlouvy.



3. odstoupení m od smlouvy nejsou dotč ena práva budoucí ho prodávají cí ho na smluvní
pokuty.

4. Pokud budoucí  kupují cí  bude dodrŽovat vš echny povinnosti dle té to smlouvy, není

budoucí  prodávají cí  po dobu platnosti té to smlouvy oprávněn Předmět koupě prodat

třetí  osobě. Budoucí  prodávají cí  je po dobu platnosti té to smlouvy oprávněn právně

zatiž it Př'edmět koupě pouze s předchozí m souhlasem budoucí ch kupují cí ch.
5. Pro pří pady podstatné ho poruš ení  smluvní  povinnosti ze strany budoucí ho kupují cí ho,

kdy budoucí  prodávají cí  je oprávněn vyuŽí t své ho práva na odstoupení  od smlouvy,
zavazuje se budoucí  kupují cí  budoucí mu prodávají cí mu zaplatit smluvní  pokutu ve výš i
45.000 Kč , slovy: č tyřicetpěttisí c korunč eských. Budoucí  kupují cí  výslovně souhlasí  se

započ tení m smluvní  pokuty na zálohu na kupní  cenu, kterou budoucí  kupují cí  sloŽil u

budoucí ho prodávají cí ho, dále v'ýslovně souhlasí  s tí m, Že nebude poŽadovat po

budoucí m prodávají cí m náhradu za j im vzniklé  náklady, vynaloŽené  při plnění
podmí nek té to smlouvy'

6. Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit č í slovanými dodatky, podepsanými oběma

stranami' Tato smlouva je vyhotovena ve č tyřech (4) výtiscí ch, znichž  oba ú č astní ci
obdrž í  po dvou (2) vyhotovení ch.

7. Smluvní  strany souhlasí  s tí m, ž e v támci zákona o svobodné m pří stupu k informací m,
kterým je umož něna laická kontrola výkonu veřejné  moci a nakládání  s veřejným
majetkem, mů Že Město Tachov poskytnout informace (veš kerý textový, pří p. i grafický
obsah) z té to smlouvy ž adateli o informace. Budoucí  kupují cí  výslovně prohlaš ují , Že

souhlasí  s tí m, aby budoucí  prodávají cí  ve smyslu pří sluš ných ustanovení  zák. č .

10112000 Sb., o ochraně osobní ch ú dajů , ve znění  pozdějš í ch předpisů , shromáž dil a

zpracoval o jejich osobách ú daje, zejmé najmé no a pří jmení , datum narození , adresu

bydliš tě, a to Za ú č olem jejich eventuální ho pouŽití  pŤ i realizaci práv a povinností  v
souvislosti s touto smlouvou. K j iným ú č elů m nesmí  být těchto ú dajů  pouŽito.

8. odprodej pozemku schválilo zastupitelstvo města dne 04. 11.2019 v usneseni č . 91195.

9. Smluvní  strany prohlaš ují ' Že si tuto smlouvu před její m podepsání rn přeč etly, Žeby| a
uzavřena po vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a svobodné  vů le, urč itě, váž ně,

srozumitelně, nikoliv v tí sni a za nápadně nevýhodných podmí nek.

l0. Budoucí  prodávají cí  je oprávněn zveřejnit tuto smlouvu a její  dodatky vč etně metadat

v rozsahu a způ sobem d| e zákona č .34012015 Sb. o zvláš tní ch podnrí nkách ú č innosti
některých smluv, uvet'ejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
pří p. dle zákona č ' 13412016 Sb.' o zadáváni veřejných zakázek. Zveřejněrrí  zajisti
budoucí  prodávají cí . Budoucí  kupují cí  je se zveřejnění m smlouvy o budoucí  kupní
smlouvě vč etně metadat srozuměn.

l l. Tato smlouva.ie platná ode dne podpisu poslední ho ú č astní ka' je ť rč inná ode dne její ho

zveřejrrění  v registru smluv.

Pří lohy: č . l - vyznač eni oddělované  č ásti pozemku p' č . 3165lI

- t) -01- 2020
V Tachově drre:  1 ,l , 1^ o L oV Tachově dne:

Mgr. Ladislav Macák
starosta

Ing. Jan Róssler



3I5A /  ?

3150/  4

I
,

I
,

t
,

Í
I

i: is

3150 /  3

3159/B

)1= .O /  .4
!LJ J/  I

" = ,,, ,a

i 
"taj

'l

'lE / '_,^
_J'] í

50

150

'(Q qk U_
3??3 / 3139 /  3 c VQ

)1t^ /  / 1
JLJ I  /  T L

21c^  I  /

5q/11
! J /  L!

,c

)1L ,4J 1U'I

/ -\ 4-/ -\  / .1JLJ> /  í

J1 59z

3150 /  I

\

7

W XŇ1us\  \  ? L tF\  t i


